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

Innvendige avløp av plast. Innvendige vannledninger rør i rør.

Utført, ifølge tidligere eier:
Alle innvendige vann-, avløpsrør og sluker i gulv er skiftet på grunn av at det er erstattet råteskadete materialer etter
vannlekkasjer på badet i 1.etasje og kjøkken, samt ominnredning av bad og kjøkken i 1.etasje, og bygging av nytt bad/
vaskerom i underetasje. Innvendige vannledninger er Sanipex rør i rør system med fordelingssentral i underetasje. Disse
arbeidene var en betydelig påkostning.

Varme, generelt

Montert peisovn, fast brensel og vedovn. Montert 2 stk. varmepumper. Varmekabler i gulv våtrom.

Peisovn med kleberstein montert i stue 1.etasje. 2 varmepumper er montert - en i 1.etg. og en i u.etg. Nye varmekabler er
lagt i gulvene på badene, senere år.

Luftbehandling, generelt

Naturlig ventilasjon via ventiler, dører og vinduer. Avtrekk fra kjøkken og bad.
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Elkraft, generelt

Relativt nytt moderne el. anlegg. El. skap med automatsikringer.

Påkostninger i senere år, ifølge tidligere eier:
Hele det elektriske anlegget er skiftet ut og erstattet med skjult anlegg med alle stikk kontakter med jording, og nytt
sikringsskap med totalt 25 strømkurser og jordfeil-/overspenningsvern montert.

På generelt grunnlag anbefales det derfor en gjennomgang av en el. fagmann. Heller ikke visuelle feil kommenteres hvis ikke
dette fremgår særskilt nedenfor.

Spesielt i stue 2. etasje er det mye stikk og lyspunkter.

Belysningsutstyr

Normalt utstyrt med stikk og lyspunkter - mange punkter i stue. Himlingene i alle rom i 1.etg. og u.etg. er skiftet i senere år,
og det er montert innfelte LED spotter med himling.

Utført i senere år ifølge tidligere eier: Himlingene i aller rom i 1.etg. og i de fleste rom i u.etg. er skiftet og har himlinger med
integrerte spotter med dimbar LED belysning.

Brannalarm

Det er montert røykvarslere i flere rom.

Sentralstøvsuger

Sentralstøvsuger montert.

Annet

Det har vært tilknytting til Altibox, ukjent status.

Garasje - tilbygd

Bygningsdata

Byggeår: 1983

Kommentar

Standard: Bygning fundamentert med betong til faste masser. Gulv, vegger og himling av betong. Labankport,
trevinduer med isolerglass.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 28 25 25

Sum bygning: 28 25 0 25

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Brukt som lagerrom



Matrikkel: Gnr 14: Bnr 529 Takstforum Nord AS

Kommune: 1857 VÆRØY KOMMUNE Pb. 1200, 8001 BODØ

Adresse: Sponga 19, 8063 VÆRØY Telefon: 75 50 06 10

Oppdr. nr: 7475 Befaringsdato: 15.01.2020 Side: 8 av 9

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom

Konstruksjoner og innvendige forhold - Garasje - tilbygd

Bygning, generelt

Tilliggende garasje har dårlig tilstand - må utbedres.

Tilliggende garasje har dårlig
tilstand.

Tilliggende garasje har dårlig
tilstand.

Garasje - frittstående

Bygningsdata

Byggeår: 2009

Kommentar

Standard: Bygning er fundamentert med betong ringmur til faste masser. betonggulv, vegger og bindingsverk,
usikkert om isolert, utvendig og innvendig panel. Saltak av tre, tekket med Planja. Elektrisk
leddheisport av tre. Generelt varierende utførelse på utført arbeid.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 48 41 41 Avdelt rom antatt isolert, dels
isolering i resterende bygning.

Sum bygning: 48 41 0 41

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom

Konstruksjoner og innvendige forhold - Garasje - frittstående

Bygning, generelt

Frittliggende garasje har relativt god tilstand.
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Frittstående garasje har
generelt god tilstand.

Frittstående garasje har
generelt god tilstand.

Beregninger
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